АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                            от  19.06.2023 г.  № 272
Об отмене проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации  для управления многоквартирными домами
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» от 6 февраля 2006 г. № 75, Постановление Правительства РФ от 3 апреля 2013 г. № 290 "О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения",  Уставом города Татарска Татарского района Новосибирской области:
       1.Отменить проведение открытого конкурса в городе Татарске Новосибирской области по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:

1. № 2/3а по ул. Зеленая,
2. № 2/3б по ул. Зеленая,

в связи с отсутствием в условиях конкурсной до конкурсной документации в перечне работ и услуг позиции «облуживание общедомового газового оборудования».

2. Отделу по делам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области подготовить конкурсную документацию, включив в перечень работ и услуг позицию «облуживание общедомового газового оборудования» в срок до 30.06.2023 года.
3. Отделу организационно–контрольной,  кадровой и   правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области в срок до 04.07.2023 года:

3.1. Подготовить извещения по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, являющимися объектами  конкурса.

3.2. Разместить извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы города Татарска
Татарского района Новосибирской области                                  В.Ю. Барбашин
Исполнитель: Толстова А.А.
          т. 21341